CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D’APULIA
-BARI-

DELIBERA COMMISSARIALE

N‘Qﬂ DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

Oggetto: Indennita di carica al Dott. Antonio Piccininno Revisore Unico del Consorzio di Bonifica
“Terre d'Apulia” (D.P.G.R. n.149 del 15.03.2013).I°Trimestre 2019:
(Gennaio-Febbraio-Marzo).

L'anno duemiladiciannove, il giorno @_ del mese di &I in Bari, negli uffici consortili
di Corso Trieste, n.11

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Alfredo Borzillo, nominato Commissario Straordinario del Consorzio di
Bonifica Terre d’Apulia con D.P.G.R. n.65 dell'08.02.2017 ai sensi dell’art.1 della L.R.
n.12/2011, come previsto dalla L.R. 1/2017, su proposta del Dirigente dell’Area
competente, sentito il parere favorevole del Direttore Generale Dott. Ing. Giuseppe
Corti, adotta la seguente deliberazione;

VISTA:
e la delibera commissariale n. 216 del 28 Maggio 2013, con la quale veniva fissata
lindennita di carica del Revisore Unico Dott. Antonio Piccininno del Consorzio di Bonifica
“Terre d’Apulia”, in un compenso lordo annuo di €. 15.000,00 (euro quindicimila) oltre IVA
e Cap. corrisposto in rate trimestrali previa fatturazione,

RITENUTO OPPORTUNO E NECESSARIO:
e per l'attivitd svolta dal Revisore Unico Dott. Antonio Piccininno relativamente al I°Trimestre
2019:(Gennaio-Febbraio-Marzo)
Fattura n°56 09.04.2019 ns.prot. N°0002641 del 12.04.2019 distinta:

Compensoe I°Trimestre 2019 €. 3.750,00
Totale €. 3.750,00
Cap. 4% € 150,00
Totale imponibile €. 3.900,00
IVA 22% € 858,00
Totale fattura €. 4.758,00
Rit. Acconto 20% €. 750,00
Netto incasso €. 4.008,00

VISTA:

e la delibera commissariale n.654 del 27.12.2018 si & autorizzato il ricorso alla Gestione
Provvisoria fino all'approvazione del Bilancio di Previsione dell'esercizio finanziario 2019,
utilizzando, ai fini degli impegni e dei pagamenti, le somme nei limiti previsti dal comma
2) dell'art. 163 del D.Leg.vo 267/2000 e ss.mm.ii. e relative disposizioni legislative.

ASSUNTI :
e | poteri di cui al D.P.G.R. n.65 del 08.02.2017;
DELIBERA
1) La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2) Liguidare la fattura n°56 09.04.2019 prot. N°0002641 del 12.04.2019 emessa dal Dott.
Antonic Piccininno quale Revisore Unico del Consorzio di Bonifica Terre d’Apulia (giusta



D.PG.R. n.149 del 15.03.2014), dellimporto di €. 4.758,00 per lattivita svolta nel I°
Trimestre 2019. }Qi

3) La spesa riveniente dal presente provvedimento trova copertura nelle poste contabili del *
corrente esercizio finanziario.

4) Incaricare I'Area Finanziaria dei successivi adempimenti.

Il Funzionario Estensore
Settore Affari Generali e Organi di Amm.ne

(Sﬁ! |a Teresa La anna)
IL DIRIGENTE DEL’AREA AMMINIST
Wna Luisa Congedo}

IL DIRETTORE GEN _
(Dott. Ing. Giuseppe \

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Dott. Alfredo Borzillo)

Dot o i o HQ\O C)J;L) @/\/

Dott.ssa Maria Luisa 07 gedo

ATTO DI PUBBLICAZIONE
1l {re ente rowedlrnento ¢ stato affisso all'albo consortile il giorno 04 29| dove restera pubblicato sino al giorno
o{/L ’),91

- v
IL SEGRETARIO: . W C/\/\/u
Dott.ssa Maria Luisa Congedo

e
g
T e



STUDIO ASS.TO PICCININNO-PISCITELLI
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05434770722
Codice fiscale: 05434770722

VIA AMENDOLA 168/5

70126 BARI (BA)

IT

Numero:
Tipo documento: 56/00

Parcella (TD06) LI
Causale: ONORARIO

(") Importo indicato dal fornitore

1 relativo al primo trimestre 2018

Dati gestionali:

Soggetta a ritenuta: Si

 09/04119

PARCELLA Indennita di carica del dott.Antonio Piccininno ai sensi del
provvedimento commissariale n.216 del 28/05/2013 per attivita di revisore unico del
Cansorzio di Bonifica Terre D Apulia , giusta nomina D.P.G.R. n.149 del-15/03/,

CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D’APULIA
Codice fiscale; 93238890722

CORSO TRIESTE 11

70126 BARI (BA)

IT
Valuta: Importo totale documento: (*) Arrotondamento:

EUR 4.758,00

| S B
wo @Quantita: | g ikl
3 o } unitario |

3 ! 4

09/ - 09
04/ 04l 1,00 = 3.750,00 3.750,00 . 22,00

19 19

* Tipo: AswCassPre

Decorrenza: 09/04/19
Termini (in giorni): 0
Scadenza: 09/04/19

Pagamento completo {TP02)
Banifico (MPO5)
Importo: 4.008,00

3.800,00 858,00

Istituto finanziario: BANCA MONTE'DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
- IBAN: IT44F0103004016000062258028

ABI: 01030
CAB: 04016
BIC: PASCITM1A82

Dati del terzo intermediario soggetto emittente
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702

Codice Fiscale: 01641790702

Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL

Cassa previdenziale

Tipo cassa previdenziale: Cassa Previdenza Dottori Commercialisti {

TC02)
Aliguota cassa (%): 4,00

Imports contributo cassa: 150,00 e

Imponibile cassa: 3.750,00
Aliquota IVA (%): 22,00

. FIRARZIARTQ

Consorzio di bonifica terre d'Apulia
Protocollo: 0002641 del 12-04-2019
Protocollo Ingresso

8 Ritenuta
Soggetto emittente la Tipo ritenuta: Ritenuta persone giuridiche (RT02)
fattura Importo ritenuta: 750,00

i 3 s Aliquota ritenuta (%): 20,00
Saggesto.emittente: terzo (1) Causale pagamento: Decodifica come da modelie 7705 (A

)



STUDIO ASS.TO PICCININNO-PISCITELLI CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05434770722 Codice fiscale: 93238890722
Codice fiscale: 05434770722 CORSO TRIESTE 11
VIA AMENDOLA 168/5 70126 BARI (BA)
70126 BARI (BA) T
IT
Numero: Data: Valuta: Importo totale documento: (*) Arrotondamento:
Tipo documento: 1/00 02/04/19 EUR 4.758,00

Nota di credito (TD04) =
Causale: ONORARIO

(*) Importo indicato dal fornitore

. Bescrizione -

Nota Credito Indennita di carica del dott.Antonio Piccininno ai sensi del
provvedimento commissariale n.216 del 28/05/2013 per attivita di revisare unico del 04/ 04/ 1,00 3.750,00 3.750,00 2200 -
1 Consorzio di Bonifica Terre D Apulia, giusta nomina D.P.G.R. n.148 del 15/03/ 19 19 :

Dati gestionali:

22,00 E ] 3.900,00 858,00 Immediata (1)

s o

ECOrT

Pagamento completo (TP02) Decorrenza: 09/04/19
Bonifico (MP05) . Termini (in giorni): 0 H
Importo: 4.758,00 Scadenza: 09/04/19

Cassa previdenziale

Dati del terzo intermediario soggetto ¢ : p x : s
Tipo cassa previdenziale: Cassa Previdenza Dottori Commercialisti (TC02)

emittente ~ Soggetto emittente la F !

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702 “fattura ﬁ”‘ﬂﬁ‘f.ff:ﬁ;ﬂ?;j;ﬂg. P

Codice Fiscale: 01641790702 Soggetto emittente: terzo (TZ) Imgnn:‘bile et 60 )
e : 3.750,

Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL Aliquota IVA (%): 22,00

Fattura collegata

Identificativo fattura collegata: 53/00
Data fattura collegata: 09/04/19

1 . PDFFILE_1584901.PDF PDF

STUDIO ASS.TC PICCININNO-PISCITELL! - Identificativo fiscale ai fini IVA: IT05434770722 - Codice fiscale: 05434770722 - Regime fiscale: Ordinario (RF01}

FIRAHZIARIO
e

gl:nsorzio di bonifica terre d'Apulia
otocollo. 0go2gps del 11-04-2919
Protocolio Ingresso



Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia
SERVIZIO FINANZIARIO

Anno: 2019 Codice Mece.: 1010103

Capitolo: 40 - Indennita al Revisore Unico e/o componenti della Consulta

Centro di

Costo:

Responsabile di Attivita:

Numero Impegno: 607 Stato: Provvisorio Data: 12/04/2019

Provvedimento:

Soggetto: STUDIO ASSOCIATO COMMERCIALE & TRIBUTARIO DOTT.
PICCININNO E PISCITELLI
VIA AMENDOLA, 168/5 PRESSO EXECUTIVE CENTER - 70125 - BARI (
BA)
Codice Fiscale: 05434770722 Partita IVA: 05434770722

Oggetto: Indennita di carica 1° trimestre 2019 Revisore unico - compenso € 3.750,00 + 4% + iva

Previsione Iniziale: 20.000,00
Variazioni:
Previsione Assestata: 20.000,00

Impegni Assunti:

Disponibilita: 20.000,00
Impegno con il presente Atto: 4.758.00
Disponibilita Residua: 15.242.00
E}%Senore Bilancio ed Economato
ATRIN ’% h ZIARIA
Stl TORE Q5 Bk NER
I-QUADROBIRETI e “.L. AL égEL

don‘/(ﬂ F SARO

Exprivia Healthcare [T s.r.l. Cipel 46



jal’

@é{,awavwl-

Consorzio di bonifica terre d'Apulia
Protocollo: 0002583 del 10-04-2019

S:? TITOVTR DA ‘;{:}% ?ﬁg'rém ?é’{!{‘ Protocollo ingresso
{0 42002019

STUDIO ASS.TO PICCININNO-PISCITELLI
Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T05434770722
Codice fiscale: 05434770722

VIA AMENDOLA 168/5

70126 BARI (BA)

CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA
- Ceodice fiscale: 93238890722

CORSO TRIESTE 11

70126 BARI (BA)

T IT
Numero: Data: Valuta: Importo totale documento: (*) Arrotondamento:
Tipo documento: 53/00 09/04/19 EUR 4.758,00

Parcella (TD06) .
Causale: ONORARIO

(*) Importo indicato dal fornitore

PARCELLA Indennita di carica del dott Antonio Piccininne ai sensi del 09/ 09/

provvedimento commissariale n.216 del 28/05/2013 per attivita di revisore unico del o4/ 041 1,00 3.750,00 3.750,00 22,00
1 Consorzio di Bonifica Terre D Apulia , giusta nomina D.P.G.R. n.149 del 15/03/2013 19 19
Dati gestionali: * Tipo: AswCassPre

22,00

Immediata (1)

. B
Istituto finanziario: BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
Pagamento completo (TP02) Decorrenza: 09/04/19 IBAN: IT44F0103004016000062258028
Bonifico (MP05) Termini (in giomni): 0 ABI: 01030
Importo: 4.758,00 Scadenza: 09/04/19 CAB: 04016

BIC: PASCITM1A82

Dati del terzo intermediario soggetto Cassa previdenziale

eniittente Soggetto emittente la E?cijz?ssa;raevi;j?xiiz;izz Cassa Previdenza Dottari Commercialisti (TC02)
Identificativo fiscale ai fini [VA: IT01641790702 fattura quo mf ;fmibét; e Rt
Codice Fiscale: 01641790702 Soggetto emittente: terzo {TZ) p Lo

Imponibile cassa: 3.750,00

Denominazione: TEAMSYSTEM SERVICE SRL Aliquota VA (%): 22,00

PDFFILE_0662801.PDF ! - PDF

BTUDIO ASS.TO PICCHENNG-PIBCITELLL - ldentificative Tlscale gi
Sede: VIA AN

aler Ordinano (REG1

F 4

1% Dedagroup S.p.A, - Versione, 1.1




